
 

 

 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
АДМИНИСТРАЦИИ БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

10 февраля 2021 г. № 62 

 

  

О внесении дополнений в постановление 

администрации Быковского муниципального 

района от 29 октября 2019 года № 837 «О 

ликвидации Муниципального казенного  

учреждения «Молодежный центр «Ориентир» 

Быковского муниципального района 

Волгоградской области» (в ред. от 20.01.2021 

№23) 

 

 

На основании ст. 9 Федерального закона от 08.08.2021 №129-ФЗ «О государственной 

регистрации юридических лиц и индивидуальны предпринимателей», руководствуясь 

Уставом Быковского муниципального района Волгоградской области,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Постановление администрации Быковского муниципального района от 29.10.2019 № 

837 «О ликвидации Муниципального казенного  учреждения «Молодежный центр 

«Ориентир» Быковского муниципального района Волгоградской области» (в ред. от 

20.01.2021 №23) дополнить пунктом 4 следующего содержания: 

«4.Уполномочить Морозову Марину Николаевну – начальника отдела по культуре, 

спорту и туризму администрации Быковского муниципального района выступать в качестве 

заявителя при государственной регистрации юридического лица.» 

2.Пункты 4 и 5 постановления администрации Быковского муниципального района от 

29.10.2019 № 837 «О ликвидации Муниципального казенного  учреждения «Молодежный 

центр «Ориентир» Быковского муниципального района Волгоградской области» (в ред. от 

20.01.2021 №23) считать пунктами 5 и 6 соответственно. 

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Быковского 

муниципального района Волгоградской области http://bykovsky.volganet.ru. 

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 

администрации Быковского муниципального района О.В. Скворцову. 

 

 

 

 

Глава  

Быковского муниципального района                                                                      А.В. Рычагов 

 

 

 


		2021-02-10T09:25:40+0300
	Администрация Быковского муниципального района




